Par finansējuma piešķiršanu  Siguldas Sporta skolas Distanču slēpošanas nodaļai 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības iestādes Izglītības un sporta pārvaldes Sporta nodaļas vadītāja 

Z.Abzalone 

Ir saņemts iesniegums no Siguldas Sporta skolas ar lūgumu piešķirt finansējumu 2525 EUR 

(divi tūkstoši pieci simti divdesmit pieci euro) apmērā, lai nodrošinātu 6 (sešu) Siguldas Sporta skolas 

Distanču slēpošanas nodaļas SMP-3, ASM audzēkņu, Latvijas U20 izlases dalībnieku [B.B.] un 

[K.M.], Latvijas U20 izlases kandidāta [K.P.], un Latvijas U18 izlases kandidātu [L.B.], [R.T.]un

[...]

maršrutā Tallina-Helsinki-Tallina 400,00 EUR un dalībai Pasaules kausa posmā rollerslēpošanā 525 

EUR. Minētie izdevumi ir saistīti ar neplānotām aktivitātēm un Siguldas sporta skolas budžetā nav 

paredzēti. 2025.gadā plānotais pašvaldības finansējums distanču un rollerslēpošana ir 4500 EUR 

(četri tūkstoši pieci simti euro).  

Izvērtējot saņemto iesniegumu, secināts, ka tas atbilst Siguldas novada pašvaldības domes 

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 “Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.1.

[...]

Atlikušais finansējums piešķirams saskaņā ar iekšējo 

noteikumu 14.4.2.punktu – bērnu un jauniešu mācību-treniņu procesa nodrošināšanai un dalībai 

sacensībās, nepārsniedzot 300,00 EUR vienam audzēknim. Līdz ar to Siguldas Sporta skolai 

piešķirami 2525 EUR (divi tūkstoši pieci simti divdesmit pieci euro) 6 (sešu) audzēkņu dalībai 

mācību treniņu nometnē Somijā un [K.M.] dalībai Pasaules kausa posmā rollerslēpošanā. 

Iekšējo noteikumu 6.punktā noteikts, ka, gadījumā, ja finansējums tiek piešķirts pašvaldības 

izglītības iestādei, tad finansējums tiek pārdalīts uz attiecīgās iestādes budžetu.

[...]

2024.gada 22.februāra iekšējo noteikumu Nr.4/2024 “Par finansējuma piešķiršanu sporta veidiem un 

sporta pasākumu organizēšanai Siguldas novadā” (turpmāk – iekšējie noteikumi) 14.4.2.apakšpunktā 

noteiktajiem nosacījumiem. Saskaņā ar iekšējo noteikumu Pielikumu Nr.2 2025.gadā plānotais 

finansējums florbolam ir 4500 EUR (četri tūkstoši pieci simti euro). Iekšējo noteikumu 14.4.2. punkts 

nosaka, ja attiecīgā sporta veida mācību-treniņu process tiek īstenots vairākās 

biedrībās/nodibinājumos/iestādēs, atlikušais finansējums tiek sadalīts atbilstoši Siguldas novadā 

deklarēto audzēkņu skaitam. Līdz ar to biedrībai “SPORTA KLUBS “Lēdurga”” pieejamais 

finansējums ir  851,35 EUR (astoņi simti piecdesmit viens euro 35 centi). 

Iekšējo noteikumu 21.punktā noteikts, ka Attīstības, uzņēmējdarbības un sporta komitejas 

atzinumā norāda piešķirtā finansējuma apjomu un finansējuma saņemšanas kārtību. Gadījumā, ja 

finansējums tiek piešķirts biedrībai, nodibinājumam, tiek slēgts līgums par piešķirtā finansējuma

[...]

Kumskis, L. Sausiņa, I. Stupele, J. Vimba), pret 

– nav, atturas – nav, komiteja nolemj: 

1. piešķirt finansējumu biedrībai “SPORTA KLUBS “Lēdurga””, reģistrācijas Nr. 

40008218074, juridiskā adrese: “Līves”, Lēdurgas pagasts, Siguldas novads, 851,35 EUR 

(astoņi simti piecdesmit viens euro 35 centi) apmērā biedrības audzēkņu mācību-treniņu 

procesa nodrošināšanai, sporta bāzes izmantošanas izdevumiem, inventāra iegādei un citiem 

izdevumiem, kas saistīti ar mācību-treniņu procesa nodrošināšanu, no 2025.gada plānotā 

pašvaldības finansējuma florbolam, ar nosacījumu, ka finansējums netiek izlietots tādiem